БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТАБАҪКЫ−ТАМАҠ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ТАБАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

((XV- заседание  3-созыва

            ҠАРАР                                                                               РЕШЕНИЕ
     12 июль 2016 й.

№ 158

12 июля 2016 г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Усть-Табасский сельсовет от 19.04.2016 года №143  «Об утверждении Положения о представлении  депутатами Совета сельского поселения Усть-Табасский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев протест прокурора района, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  Совет сельского поселения  Усть-Табасский сельсовет муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан

р е ш и л:

          1. Внести в решение Совета сельского поселения Усть-Табасский сельсовет от 19.04.2016 года №143 «Об утверждении Положения о представлении  депутатами Совета сельского поселения Усть-Табасский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Приложения  к Решению дополнить абзацем следующего содержания «При представлении сведений, указанных в абзаце первом настоящей части  депутаты указывают сведения о принадлежащем ему, его супруге (ее супругу) и несовершеннолетним детям недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории Российской Федерации, об источниках получения средств, за счет которых приобретено указанное имущество, о своих обязательствах имущественного характера за пределами территории Российской Федерации, а также сведения о таких обязательствах своей супруги (своего супруга) и несовершеннолетних детей».
1.2. Подпункт «а» пункта 3 Приложения к Решению дополнить следующими словами «а также сведения о принадлежащем ему недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории Российской Федерации, об источниках получения средств, за счет которых приобретено указанное имущество, о своих обязательствах имущественного характера за пределами территории Российской Федерации за отчетный период».
1.3. Подпункт «б» пункта 3 Приложения к Решению дополнить следующими словами: «а также сведения о принадлежащем его супруге (ее супругу) и несовершеннолетним детям недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории Российской Федерации, об источниках получения средств, за счет которых приобретено указанное имущество, о своих обязательствах имущественного характера за пределами территории Российской Федерации за отчетный период».

2. Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: д. Усть-Табаска, ул. Гагарина, д. 29 и разместить на официальном сайте сельского поселения www.ust-tabsaka04sp.ru.
           3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на комиссию Совета сельского поселения по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата.
Глава сельского поселения

Усть-Табасский сельсовет

муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

Б.Н. Шарифисламов